7- Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre à seë pièces administratives, une caution de soumission établie
par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont la liste figure
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de CENT SOIXANTE MILLE FRANCS (160 000) Francs CFA
et valable pendant trente (30) jours au-delà de ta date originale de validité des offres.

8- Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables
auprès de la Commune de MOZOGO, Service Technique de la Commune de MOZOGO.

[...]

14.1.2 : Offre technique

a) Dossier incomplet ou pièces non conformes ;
b) Fausse déclaration, documents falsifiées ou scannés ;

c) Chiffre d’affaires dans la réalisation de travaux hydrauliques au cours des quatre (03)
dernières années inférieur à QUINZE Millions (15 000 000) de Francs CFA ;

d) N’avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme
entrepreneur principal, d’un chantier des travaux hydrauliques;

e) Non existence dans l'offre technique de la rubrique « organisation, méthodologie et